Код згiдно единого
закупiвельного словника дк O2|:20I5 - 09320000_8 Пара, гаряча вода та
пов'язана продукцiя (Виробництво, транспортуваннrI, постачання тепловоi
енергii на опалення)

3, Розмiр бюджетного призначення таlабо очiкувана BapTicTb предмета закупiвлi: 545 000
гривень 00 копiйок (П'ятсот сорок п'ять тисяч гривень 00 копiйок).

4. Код економiчноi класифiкацii видаткiв бюджету (для бюджетних коштiв): 2271.

5. Вид закупiвлi: Без використання електронноi системи

5.1. Орiентовний початок проведення: сiчень 2О26 року.